
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2055

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:42:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 131

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 23/203 - Registro de preços para aquisição de combustíveis para abastecimento
da frota municipal através do cartão magnético BanriCard Combustível.
Resumo:
Pregão Eletrônico 23/203 - Registro de preços para aquisição de combustíveis para abastecimento
da frota municipal através do cartão magnético BanriCard Combustível.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 Reequilíbrio - Buffon (R$ 5,69 / S10) Baixar

05/11/2024 00:00:00 Reequilíbrio - Buffon (R$ 5,64 / S10) Baixar

14/08/2024 00:00:00 Reequilíbrio - Buffon (R$ 5,58 / Gasolina) Baixar

08/04/2024 00:00:00 Reclassificação de Ata 08 - Buffon Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2055/ppregao-eletronico-23203-registro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-municipal-atraves-do-cartao-magnetico-banricard-combustivelp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23ef0cc0eb9749cc44b17c93647ce722.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4bf0135e2583c1a8b8928b815c21372.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e11796dabeed0b1bd8aff0a7bc99fe90.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4b7e5c9623c26a5c75228f049d40f4.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00 Reclassificação de Ata 07 - Buffon Baixar

19/09/2023 00:00:00 Reclassificação de Ata 06 - Buffon Baixar

11/09/2023 00:00:00 Reclassificação de Ata 05 - Buffon Baixar

05/09/2023 00:00:00 Reclassificacao 04 - Buffon Baixar

11/07/2023 00:00:00 Reclassificação de Ata 03 - Buffon Baixar

19/06/2023 00:00:00 Reclassificação de Ata 02 - Buffon Baixar

12/04/2023 00:00:00 RECLASSIFICAÇÃO DE ATA 01 - BUFFON Baixar

11/04/2023 00:00:00 PROPOSTA - BUFFON Baixar

10/04/2023 00:00:00 VENCEDORES Baixar

10/04/2023 00:00:00 ATA 50 - BUFFON Baixar

10/04/2023 00:00:00 MAPA PE 23_2023 Baixar

10/04/2023 00:00:00 Ata RP - PE 23_2023 Baixar

10/04/2023 00:00:00 Homologação PE 23_2023 Baixar

10/04/2023 00:00:00 Adjudicação PE 23_2023 Baixar

09/03/2023 00:00:00 EDITAL PE 23 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950ee02151632a76c4b93c62308ac89f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51392f8341b612e0e13c837cc3782fa5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abbf6519d32ba838927ce9863b2f3b8c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7eea93f46a5ae89bc87671c826ebd04.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0172829653e9b6b921ef9336fec2087c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea869b393b626e1a617de03a86c5972.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bed28395c261f5264acea07ad9ee388.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2f09c6ddb8a7b23075f9eec96ab1e74.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0002303621873391ffdfc10a4fe9c12a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f2e212a78e6bd1ec5112e0f1930e06.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407ce805497b4c3896cc05d26e824268.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2e7ce5cf0261d7865257e040db294f9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07978a6ff58b088da958a0126d57986a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2825c305356eb82c28953eb9b756ed7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de22bc33613ea7540cdcb21d329a73ca.pdf

